虞人社职〔2023〕0-2 号

关于同意陈雨婕等 357 人首次确定专业技术资格的通知

各有关单位：
根据浙江省人事厅浙人专[2006]351 号文件精神，经审核，

同意陈雨婕等 357 人首次确定专业技术资格，初定资格时间以
资格证书上的取得资格时间为准，现予公布。具体名单如下：
一、助理工程师（348 人）
绍兴市上虞区林业技术服务中心（绍兴市上虞区森林病虫防治站） 陈雨婕

绍兴市上虞区市容环境卫生管理服务中心 张建武

绍兴市上虞区城乡建设服务中心 郑珂倩

绍兴市上虞区上浦闸运行管理中心 丁舒滢

绍兴市上虞大众劳动事务代理（所）有限公司 陈 斌 任迪鑫 陈 璐

赵佳博 刘炯辉 陈 红

夏乐天

绍兴市上虞文化旅游集团有限公司 王志军

绍兴市上虞区水业建设工程有限公司 陈 敏

绍兴市上虞区供水有限公司 陈 言 陈 勇

绍兴市上虞环境卫生管理集团有限公司 李钉波

绍兴市上虞区排水管理有限公司 俞 帅

绍兴市上虞第二人民医院 何铮昊 顾雅倩

绍兴市上虞市政建设工程有限公司 朱钧杰 朱一飞 徐晓锋

绍兴市上虞园林绿化工程建设有限公司 俞吉安 刘文佳

绍兴市上虞区水处理发展有限责任公司 陈 琳

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

绍兴市上虞区国有资本投资运营有限公司 任浩洋

绍兴市上虞区杭甬运河船闸运营有限公司 王益波

绍兴市上虞区国建评审咨询有限公司 裘楚颖 章炜栋 钟汝卿

郑家怡 陶佳辉

绍兴市上虞园林养护有限公司 马 锦

晨辉光宝科技股份有限公司 蒲佳辉 车程杰

晨辉婴宝儿童用品有限公司 金富成 倪洋洋

华汇工程设计集团股份有限公司上虞交通市政分院 杨 洋

华升建设集团有限公司 章宏烨

金浦绿色纤维（浙江）有限公司 陈文霞 李 倩 胡 磊

康龙化成（绍兴）药业有限公司 郇士坤

龙德建设有限公司 任远闯

绍兴鼎梁建筑工程有限公司 蒋孝樑

绍兴峰泰新材料有限公司 张世恒

绍兴浩阔建设有限公司 阮晨沁

绍兴皓诚环境建设工程有限公司 王燚彬

绍兴宏涛建设有限公司 黎桂华

绍兴鸿业建设有限公司 毛叶栋

绍兴极简装饰工程有限公司 李忠孝 董秋雅

绍兴金迈建筑工程有限公司 夏岳钢

绍兴凯利工程监理有限公司 沈 吉 李 慧

绍兴农发水利建筑工程有限公司 赵骏舜

绍兴上虞大乔装饰工程有限公司 王 龙

绍兴上虞东湖化学有限公司 邵志杰

绍兴上虞杭协热电有限公司 金荣娟

绍兴上虞新银邦生化有限公司 龚 强 卢晓艳

绍兴市大成供电服务有限公司上虞分公司 陆伟庆 戴江飞 郭江均

绍兴市恒泰环境建设有限公司 金宝良 夏平儿

绍兴市澜石不锈钢管有限公司 李 钰 夏彭涛 蒋玲蓉

章佳琴 黄云台

绍兴市龙亦建设有限公司 黄婷婷

绍兴市锐新环境设备有限公司 黎红伟

绍兴市上虞金冠化工有限公司 田立波

绍兴市上虞金锐房地产开发有限公司 严小伟

绍兴市上虞区宏达公路建设有限公司 钱黎泽

绍兴市上虞舜泰市政工程有限公司 许锦妮

绍兴市翔天建设有限公司 李雨泽

绍兴舜奥电梯有限公司 顾晴瑜 李一平 汤国鲁

钱国庆 祝天文 徐银杰

绍兴舜远羽益装饰工程有限公司 高明中

绍兴纬地建设有限公司 黎慧惠

绍兴文金建设有限公司 罗晶晶

绍兴祥鸣建筑工程有限公司 王道奎 王纸鹏 陈圣彪

绍兴星达机械设备租赁有限公司 金利江

绍兴洋海建设有限公司 丁思宏

绍兴奕鸣建设有限公司 余小庆 程香女

绍兴熠辉建设有限公司 阮梦婷 夏金标

绍兴永昇新材料有限公司 龚 剑 秦亚舟

绍兴越都建筑劳务有限公司 黄 红 周 红 朱子高

绍兴智新机电科技有限公司 任其超

同为智能科技（浙江）有限公司 陈金荣

卧龙电气驱动集团股份有限公司 王诗伟 杨 盼 任彭利

葛开顺

约克夏（浙江）染化有限公司 黄 朝

浙江百力科技有限公司 王庭辉

浙江晨坤实业有限公司 蒋沈曙 邹玮敏 陈泽庭

冯小清 陈圣春 钱 超

浙江驰扬建设有限公司 沈 燕

浙江春城冷却设备有限公司 龚 励

浙江大舜公路建设有限公司 王 璐 郦林芳

浙江地标设计集团有限公司上虞分公司 张赛飞

浙江梵杰建设工程有限公司 谢启超

浙江格派钴业新材料有限公司 朱思杰 戴春艳 吴昭涛

姜俊彩 吴 青 张文善

刘 柳 刘晓雪 罗睿智

唐嘉梾

浙江广信工程管理咨询有限公司 施徐灯

浙江国邦药业有限公司 石秋萍 康孟情 赵晓光

何凤杰 刘博伟 张志贤

郭 晶 程 明 鄂诗瑀

任王鉴 左 文 肖煜强

王彦鑫 高艮东 王存岺

浙江国祥股份有限公司 肖紫玲 徐 前 张孟可

朱洪洋 章锡钦 姜 智

陆志杰 曾少将

浙江国翔机电工程有限公司 陈琳琳 张依意

浙江海滨建设集团有限公司 邵丽燕 李立坤 陈钢锋

李 静 严 滨

浙江海创锂电科技有限公司 张黎明 黄亚帆

浙江杭特容器有限公司 沈钰涛

浙江宏达化学制品有限公司 钱丹凤 李星磊 姚思宇

许珍娜 王汇云 吴贵琳

陆成豪 李婷婷 王会丽

浙江洪益建设有限公司 王洪标 沈 坚 连利光

浙江鸿盛化工有限公司 童 刚

浙江华孚网链投资管理有限公司 朱伟其 何永辉

浙江华康工程管理有限公司 徐佳成

浙江华科检测技术有限公司 梁雪艺 吴洪杰 秦秋菊

方文哲 潘 浩

浙江华昇消防机电安装有限公司 王智珩 陈 超

浙江华亿工程设计股份有限公司 覃汉权

浙江皇马尚宜新材料有限公司 沈 钻 任钰麒 郭英俊

张 瑜 雷梦蝶

浙江晖石药业有限公司 赵东许 董昂昂 周 鑫

黄俊成 向海林

浙江汇元市政工程有限公司 王圣云

浙江吉盛建设工程有限公司 郑少杰

浙江江河建设有限公司 龚嘉诚 宋 浩

浙江姜晟电力工程有限公司 单飞杰

浙江今晖新材料股份有限公司 王趁霞

浙江金晨建设有限公司 冯流划 冯贻国 吴学胜

蒋水良

浙江金玫建设有限公司 江哈哈

浙江晶盛机电股份有限公司 沈烨超 吴虞超 刘清阳

刘誉然 经 杰 邓江山

浙江聚森检测科技有限公司 谢梁燕 袁津晶 阮海峰

赵建新

浙江康聚药业有限公司 王忍志 陆 菊 陈孝松

浙江坤宁建设有限公司 饶军勇 叶利军

浙江澜胜建设工程有限公司 沈建德

浙江路达机械仪器有限公司 郭赣伟 邵世麒

浙江绿科安化学有限公司 程科兰 臧 港 蒋立鹏

赵文义 黄 蔚 范文华

朱瑞楠 司中原 高真真

吴 鹏 朵开琪 尹永亮

张 宏 王渝愉 刘余南

浙江明新风机有限公司 李锦辉 韩圣嘉

浙江铭源建设有限公司 王铖杰 任其斌 赵倩雯

浙江纳特智能网络工程有限公司 倪银涛

浙江南峰建设有限公司 叶瑞凡 李重思 卢军见

姚来强

浙江诺海建设有限公司 刘杰雄

浙江起扬建设有限公司 蔡振旦

浙江闰土染料有限公司 张旭雯

浙江润柯笙电器有限公司 屠潮龙

浙江森磊建设有限公司 奕 栋

浙江上安建设有限公司 倪金杰

浙江上风高科专风实业股份有限公司 骆启凡 顾少杰 崔浩田

陈栋波 章斌泉

浙江上建风机有限公司 曲佳丽 黄 凯 朱雨东

章 棋

浙江盛泰检测检验有限公司 毛欢欢 方 倩

浙江世航建设有限公司 陈湘婷

浙江舜建装饰工程有限公司 张 波

浙江舜江建设集团有限公司 陈江杰

浙江舜杰建筑集团股份有限公司 钟 炜 潘烈火

浙江舜业净化科技有限公司 郑舜威 张飞乾 王 雷

宣吉瑜

浙江泰富无缝钢管有限公司 丁恩来

浙江天晟建设有限公司 徐海龙 袁遄遄 高金萍

余利平 沈建清 孟海飞

唐浙江 潘 杰 叶美钗

任相林 滕 军 王超劲

糜凯焕 丁 植 赵栋灿

浙江天行健水务有限公司 涂孟嘉

浙江巍华新材料股份有限公司 王 亮

浙江新赛科药业有限公司 刘 晗 马宇超

浙江轩翔建设有限公司 范婷婷 李银江

浙江雅杰集成房屋有限公司 陈金泽

浙江亚厦产业园发展有限公司 吴园军 竺磊鑫

浙江研启项目管理有限公司 阮霜霜

浙江扬帆新材料股份有限公司 黄汉强 高 明 何婷婷

张会敏 纪子祥 朱 磊

王 辉 卢 奇 辛 俊

浙江阳光照明电器集团股份有限公司 高宇忠

浙江耀华规划建筑设计有限公司绍兴分公司 万芝娇 付 敏 赵杜斌

浙江优力仕电驱动科技有限公司 王天柱

浙江虞业建设有限公司 卢中华 应 炳 熊 敏

浙江虞越环保科技有限公司 朱蓓思

浙江宇康工程管理咨询有限公司 马洪泉

浙江兆进新材料有限公司 许 浩

浙江震元生物科技有限公司 王 炳

浙江正境环保科技有限公司 孙俊杰

浙江致为新材料有限公司 李思洁 张 衡 李 超

浙江智纯建设有限公司 何金城

浙江智杰建设管理有限公司 鲁耀江

浙江中博信息工程有限公司 涂柳妙 甘 勇 张 艳

邢新强

浙江中飞建筑科技有限公司 钱思敏

浙江中富建筑集团股份有限公司 朱仕璐 俞立明 顾可津

潘卫刚 梁纯伟 梁雪倩

浙江中嵩建筑科技有限公司 周春芽 王银彬

浙江竹子制药有限公司 刘茹梦 王华蓥

中鑫建设集团有限公司 梁书颖

二、助理实验师（3 人）

浙江国邦药业有限公司 阮芳娟 曾晓英 陈慧君

三、助理兽医师（1 人）

绍兴市上虞区畜牧兽医技术推广中心 王玄冲

四、助理编辑（1 人）

绍兴市上虞区广播电视总台 倪思萍

五、助理记者（1 人）

绍兴市上虞区融媒体中心 张梦丹

六、助理政工师（2 人）

绍兴市上虞区交通设备租赁有限公司 赵旭艳 孔建峰

七、技术员（1 人）

浙江流庆纺织有限公司 吴梦婷

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2023 年 8 月 30 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2023年8月30日印发

	2023-09-05T15:16:35+0800
	绍兴市上虞区人力资源和社会保障局
	0